关于三门峡市拔尖人才市市场监管局初审推荐名单的公示
根据市委组织部《关于申报三门峡市拔尖人才领航工程等人才培养工程人选的通知》文件精神,

在广泛听取意见、充分酝酿的基础上，经市局党组研究决定，拟推荐吴冰、李照华、宋嘉释同志为

三门峡市拔尖人才，现将三位同志相关信息公示如下：
三门峡市拔尖人才市市场监管局推荐对象表

姓名 性别 民族 出生年月 政治面貌 学历(学位） 工作单位 职务职级
吴冰 男 汉族 1969. 03 中共党员 本科 三门峡市有色金属 质量科学研究所 所长

李照华 男 汉族 1986. 04 中共党员 博士研究生

(工学博士）
三门峡市质量技术 监督检验测试中心 高级工程师

宋嘉释 男 汉族 1987. 10 中共党员 本科 三门峡市有色金属质量科学研究所 工程师

本公示期为2021年10月20日至2021年10月22日，如有不同意见，可向g己委派驻市场监

管局纪检组（电话：28〇2269 ),市局人事科（电话：28〇22n)书面反映。#%监|\
党组中共三门峡鞞督